993 

neunhundertdreiundneunzig 

900 + 90 + 3 579 

fünfhundertneunundsiebzig 

500 + 70 + 9 

800 + 2 802 700 + 50 750 

sechshundertvierunddreißig 

600 + 30 + 4 634 

siebenhundertdreiundachtzig 

700 + 80 + 3 783 

achthundertzwei siebenhundertfünfzig 

9H 9Z 3E 7H 5Z 0E 8H 0Z 2E 5H 7Z 9E 

606 

sechshundertsechs 

600 + 6 590 

fünfhundertneunzig 

500 + 90 

800 + 20 820 700 + 10 + 5 715 

neunhundertsechsundvierzig 

900 + 40 + 6 946 

achthundertzwanzig siebenhundertfünfzehn 

9H 4Z 6E 

7H 1Z 5E 8H 2Z 0E 5H 9Z 0E 

7H 8Z 3E 6H 3Z 4E 

6H 0Z 6E